COPAS
MEDALL AS PERSONALIZADAS
TROFEOS PERSONALIZADOS
MEDALLAS SEMIPERSONALIZADAS
3D -  COLOR
LÁSER Y COLOR
SERIES
DEPORTES

2.
Define the design your event needs.
How to order a zamak medal with metallic finishes
Define the reliefs, textures, heights, or 3D elements of your design.
Choose one of the available finishes (gold, silver, bronze, or special finishes).
Send us your order. Thank you!
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE ZAMAK
CON ACABADOS
METÁLICOS
5PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
6
Define el diseño que necesita tu evento
Elige uno de los acabados posibles.
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Definir los colores esmaltados, texturas y alturas de tu diseño.
1.
3.
4.
2.
Define the enamel colors, textures, and levels of your design.
How to order an enamel medal
Choose the colors, textures, and heights of your product.
Choose one of the available finishes.
Send us your order. Thank you!
CÓMO PEDIR
UNA
MEDALL A
ESMALTADA
7PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
8
Define el diseño que necesita tu evento
Define la impresión Estándar o Print Touch (Relieve por capas)
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Definir los relieves, texturas, alturas o 3D de tu diseño.
1.
3.
4.
2.
Define the design your event needs.
How to order a UV-printed zamak medal
Define the reliefs, textures, heights, or 3D elements of your design.
Choose the print option: Standard or Touch Print (layered relief).
Send us your order. Thank you!
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE ZAMAK
IMPRESA
E N  U V I
9PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
10
Define el diseño que necesita tu evento
Elige uno de los acabados posibles
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Definir el elemento dinámico, imán, elementos giratorios, etc.
1.
3.
4.
2.
Define the design your event needs.
How to order a dynamic zamak medal
Define the dynamic element (magnet, rotating elements, etc.).
Choose one of the available finishes
Send us your order. Thank you!
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE ZAMAK
DINÁMICA
11PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
12
Define el diseño que necesita tu evento
Elige una de las impresiones (Standard o Print Touch)
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Decide las alturas y niveles del diseño
1.
3.
4.
2.
Define the product and design your event needs
How to create your custom 3D-printed medal
Decide on the heights and levels of the design.
Choose one of the print options (Standard or Touch Print).
Send us your order. Thank you!
CÓMO PEDIR
UNA MEDALLA
DE 3D
IMPRESIÓN
13PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
14
Define el diseño que necesita tu evento
Elige una de las impresiones (Standard o Print Touch)
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Define el material de tu medalla. (Madera, Metacrilato, o hierro)
1.
3.
4.
2.
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE CORTE
L Á S E R
Define the design your event needs
How to order a laser-cut trophy
Choose the material for your medal (wood, acrylic, or iron)
Choose one of the print options (Standard or Touch Print).
Send us your order. Thank you!
15PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
Las nuevas tecnologías permiten lograr
una gran variedad de texturas
Alta calidad
y gran durabilidad del producto
Desde 30 dias laborables
Productos totalmente personalizados
y únicos. Disponibles en una
amplia gama de colores
Innovación
Durabilidad
Plazos cortos de entrega
Personalizados
16
New technologies make it possible to achieve a wide variety of texturesWhy customize your trophy?
Fully personalized and unique products, available in a wide range of colors
High-quality products with excellent durability
From 30 working daysFast delivery
Durability
Customization
Innovation
P O R  Q U É
PERSONALIZAR
TU  TRO F EO
17PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
18
19
Define el diseño que necesita tu evento
Puedes esmaltar tu trofeo, consiguiendo un estilo único
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Define los colores, alturas y texturas de tu producto
1.
3.
4.
2.
Define the design your event needs.
How to order a zamak trophy
Choose the colors, heights, and textures of your product.
You can enamel your trophy to achieve a unique finish.
Send us your order. Thank you!
PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTSPRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE
Z A M A K
20
21
Define el diseño que necesita tu evento
Elige una de las impresiones (Standard o Print Touch)
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Define el material de tu trofeo. (Madera o Metacrilato )
1.
3.
4.
2.
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE CORTE
L Á S E R
Define the design your event needs
How to order a laser-cut trophy
Choose the material for your trophy (wood or acrylic)
Choose one of the print options (Standard or Touch Print).
Send us your order. Thank you!
PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
22
23
Define el diseño que necesita tu evento
Elige una de las impresiones (Standard o Print Touch)
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Puedes elegir diferentes niveles o capas para trofeo.
1.
3.
4.
2.
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE CORTE
H I E R R O
Define the design your event needs
How to order a laser-cut trophy
You can choose different levels or layers for trophy.
Choose one of the print options (Standard or Touch Print).
Send us your order. Thank you!
PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
Define el diseño que necesita tu evento
Elige una de las impresiones (Standard o Print Touch)
Envianos tu pedido. ¡Gracias!
Decide las alturas y niveles del diseño
1.
3.
4.
2.
24
Define the product and design your event needs
How to create your custom 3D-printed trophy
Decide on the heights and levels of the design.
Choose one of the print options (Standard or Touch Print).
Send us your order. Thank you!
IVA Incluido en todos los productos Taxes are included in all products
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE 3D
IMPRESIÓN
25PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
Série
13
**2,06€ **1,49€**1,49€**1,49€ **2,06€
*1,29€ *1,14€*1,14€*1,14€ *1,29€
*1,49€ *1,29€*1,29€*1,29€ *1,49€
*1,14€ *1,14€
Fabricadas de madera reciclada
 para cuidar el medio ambiente
Puedes realizar el corte de medalla
que se adapte a tu evento
Puedes elegir
impresión estandard (UVI) o touch print.
Desde X dias laborables
Productos totalmente personalizados
y únicos. Disponibles en una
amplia gama de formas
Ecologicas
Corte Láser
Impresión
Plazos cortos de entrega
Personalizadas
¿Por qué elegir
la medalla S13?
A/1 E/1C/1B/1 D/1
A/3 E/3C/3B/3 D/3
A/2 E/2C/2B/2 D/2
A/4 D/4
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
80 mm 70 mm70 mm70 mm 80 mm
60 mm 50 mm50 mm50 mm 60 mm
70 mm 60 mm60 mm60 mm 70 mm
50 mm 50 mm
13A 13E13C13B 13D
26 IVA Incluido en todos los productos Taxes are included in all products
Why choose the S13 medal?
Fully personalized and unique products, available in a wide range of shapes.
Choose between standard UV printing or Touch Print.
Create a medal shape tailored to your event.
Made from recycled wood to help protect the environment.
Short lead times. From X working days.
Fast delivery
Eco-friendly
Laser cutting
Printing options
Custom-made
CINTA ESTÁNDAR O PERSONALIZADA
Standard or custom ribbon
**Incluye  Impresión Cinta Estándar de 25 mm